
Stránka 1 z 4 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou tohoto 

dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v účinném změní (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele: 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

 

Název veřejné zakázky:  Sportovní areál Ledeč nad Sázavou 

Zadavatel zakázky:   Fotbalový klub Kovofiniš Ledeč nad Sázavou z.s.  

Sídlo:     Havlíčkova 585, 584 01 Ledeč nad Sázavou   

IČ:     265 53 783 

Zastoupen:    Vratislavem Noskem, předsedou spolku 

 

Veřejná zakázka  

podle předmětu:   veřejná zakázka na stavební práce  

 

Veřejné zakázka dle  

předpokládané hodnoty:  podlimitní veřejná zakázka  

 

Druh zadávacího řízení:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“)  

 

Zástupce zadavatele  

dle § 43 zákona:  PWB hb s.r.o., Havlíčkova 2034, 580 01 Havlíčkův Brod,  

    IČ 288 28 909 

  

2. Nejvhodnější nabídka 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.  

Sídlo:   Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČO:   48035599 

Nabídková cena: 14 515 318,90 Kč bez DPH 

 

 

3. Přílohy oznámení 

 

Přílohami tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek, Protokol o posouzení splnění podmínek 

účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení a Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

a) Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 5.6.2020 (zasláno opravené na základě výzvy k doplnění 

ze dne 4.6.2020). 

 

  



Stránka 2 z 4 
 

b) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované 

profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

 

Kvalifikace Požadavek 
Název dokumentu, kterým 

byla kvalifikace prokázána 

Základní způsobilost 

Základní způsobilost dle § 

74 odst. 1 písm. a) 

Dodavatel nebyl v zemi svého sídla v 

posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k 

tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Základní způsobilost dle § 

74 odst. 1 písm. b) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Základní způsobilost dle § 

74 odst. 1 písm. b) ve 

vztahu ke spotřební dani 

Dodavatel nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek ve vztahu ke 

spotřební dani. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Základní způsobilost dle § 

74 odst. 1 písm. c) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Základní způsobilost dle § 

74 odst. 1 písm. d) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Základní způsobilost dle § 

74 odst. 1 písm. e) 

Dodavatel není v likvidaci, není proti němu 

vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 

němu nařízena nucená správa podle jiného 

právního předpisu nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost dle § 

77 odst. 1 

Dodavatel prokazuje splnění profesní 

způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Profesní způsobilost dle § 

77 odst. 2 písm. a) 

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídající předmětu veřejné zakázky. K 

prokázání způsobilosti dle tohoto písmene 

dodavatel předloží živnostenské oprávnění 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 



Stránka 3 z 4 
 

k předmětu podnikání “Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování“. 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Profesní způsobilost dle 

§77 odst. 2 písm. c) 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost 

dodavatele nebo odpovědné osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje. Odbornou způsobilostí se 

rozumí autorizace podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, pro obor: pozemní 

stavby. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Ekonomická kvalifikace 

Ekonomická kvalifikace 

dle § 78 odst. 5 

Výkaz zisku a ztrát, ze kterého je patrné, že 

minimální roční obrat uchazeče dosahoval 

nejméně částky 30 miliónů korun, a to za 2 

bezprostředně předcházející účetní období. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Technická kvalifikace 

Technická kvalifikace dle 

§ 79 odst. 2 písm. a) 

1. Seznam 3 významných obdobných 

stavebních prací (obdobnou prací se 

rozumí výstavba nebo rekonstrukce 

venkovního sportoviště), z nichž každá 

musí být v hodnotě nejméně  

12 000 000,- Kč bez DPH, realizovaných 

uchazečem v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení včetně 

identifikace objednatele s uvedením jejich 

rozsahu a doby plnění. 

2. Předložení 1 realizované akce, jejíž 

součástí byla realizace syntetického 

povrchu pro atletiku, splňující požadavky 

dle ČSN EN 14 877 o min. výměře 1 000 

m2, přičemž se může jednat o samostatnou 

akci, nebo může být tato realizace součástí 

předložené stavební práce dle bodu 1.  

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

 

 
c) Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud 

si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

 

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen dle § 122 zákona před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, 

pokud je zadavatel již nemá k dispozici. 

 

d) Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. 

 

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil. 

 

  



Stránka 4 z 4 
 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanoveními § 242 odst. 2 a § 241 

odst. 2 písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

 

V Ledči nad Sázavou dne 8.6.2020 

 

 

 

 

 

 

Václav Prášek, PWB hb s.r.o. 

Zástupce zadavatele 



Stránka 1 z 3 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

 

Název veřejné zakázky:  Sportovní areál Ledeč nad Sázavou 

Zadavatel zakázky:   Fotbalový klub Kovofiniš Ledeč nad Sázavou z.s.  

Sídlo:     Havlíčkova 585, 584 01 Ledeč nad Sázavou   

IČ:     265 53 783 

Zastoupen:    Vratislavem Noskem, předsedou spolku 

 

Veřejná zakázka  

podle předmětu:   veřejná zakázka na stavební práce  

 

Veřejné zakázka dle  

předpokládané hodnoty:  podlimitní veřejná zakázka  

 

Druh zadávacího řízení:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“)  

 

Zástupce zadavatele  

dle § 43 zákona:  PWB hb s.r.o., Havlíčkova 2034, 580 01 Havlíčkův Brod,  

    IČ 288 28 909 

  

1. Údaje o místě, datu a čase hodnocení 

 

Hodnocení nabídek proběhlo dne 4.6.2020 v 11:10 hod. v prostorách Městského úřadu Ledeč nad 

Sázavou na adrese Husovo náměstí č. 7, 584 01 Ledeč nad Sázavou. 

 

 

2. Složení hodnotící komise 

 

Při hodnocení nabídek byla přítomna komise, která je pověřena otevíráním nabídek v elektronické 

podobě, hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení, v tomto 

složení: 

 

Vratislav Nosek, předseda spolku 

Ing. Zdeněk Tůma, starosta města Ledeč nad Sázavou 

Václav Prášek, PWB hb s.r.o., zástupce zadavatele 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny tyto nabídky: 

 

 

Název zadávacího řízení: „Sportovní areál Ledeč nad Sázavou“ 



Stránka 2 z 3 
 

 

4. Nepodjatost komise 

 

Komise byla seznámena se seznamem doručených a přijatých nabídek. Komise podepsala čestné 

prohlášení, že ve vztahu k předmětnému zadávacímu řízení není ve střetu zájmů dle § 44 zákona č. 

134/2016 Sb., v účinném znění. 

 

5. Popis hodnocení nabídek 

 

V souladu s § 39 zákona a s článkem 13 zadávací dokumentace provede komise po otevírání nabídek 

hodnocení nabídek. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení proběhne až po hodnocení 

nabídek a to pouze u nabídky, která bude vybrána jako nejvhodnější na základě hodnotících kritérií. 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 

114. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria a to podle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100%. 

Hodnotící komise stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

Výsledek hodnocení a konečné pořadí nabídek: 

 

  

Pořadové 

číslo 

účastníka 

Obchodní firma 
IČO 

účastníka 

Datum podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1 CALYPSO GROUP s.r.o. 28831365 1.6.2020 08:44:46 

2 EUROGREEN CZ s.r.o. 64651959 2.6.2020 08:42:58 

3 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 25560191 2.6.2020 12:10.43 

4 Sport-Technik bohemia s.r.o. 49618555 2.6.2020 14:43:18 

5 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 2.6.2020 15:50:53 

6 Tost.cz, s.r.o. 25956019 3.6.2020 08:59:24 

7 VYSSPA Sports Technology s.r.o. 27967638 3.6.2020 09:34:08 

Účastník Nabídková cena bez DPH Konečné pořadí 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 14 515 318,90 Kč 1. 

Sport-Technik bohemia s.r.o. 15 861 361,14 Kč 2. 

CALYPSO GROUP s.r.o. 16 890 000,00 Kč 3. 

VYSSPA Sports Technology s.r.o. 17 848 190,57 Kč 4. 

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 18 262 820,54 Kč 5. 

EUROGREEN CZ s.r.o. 19 808 524,85 Kč 6. 

Tost.cz, s.r.o. 24 400 000,00 Kč 7. 



Stránka 3 z 3 
 

6. Vybraný uchazeč 

 

K doložení dokladů o kvalifikaci a k uzavření smlouvy byl vybrán uchazeč zadávacího řízení, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nevýhodnější - SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 

48035599. 

Hodnotící komice posoudila nabídku účastníka z hlediska splnění dalších požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách. Předložené Čestné prohlášení o kvalifikaci obsahuje některé 

nečitelné znaky, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Zadavatel vyzval účastníka k doložení opraveného Čestného prohlášení o kvalifikaci. 

Na základě výzvy doručené účastníkovi do datové schránky, dne 4. 6. 2020, doložil účastník opravené 

Čestné prohlášení o kvalifikaci dne 5. 6. 2020. 

 

7. Druhé setkání hodnotící komise 

 

Hodnotící komise se znovu sešla dne 8. 6. 2020 v 9:00. Na základě dokladů doložených účastníkem dne 

5. 6. 2020 komise konstatovala, že nabídka účastníka SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 48035599 

obsahuje všechny povinné náležitosti dle zadávací dokumentace. 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby vybral jako ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku účastníka SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 48035599, s nabídkovou cenou 

14 515 318,90 Kč bez DPH. 

Hodnocení nabídek bylo ukončeno v 10:15 hod. 

 

V Ledči nad Sázavou dne 8. 6. 2020 

Podpisy členů hodnotící komise: 

člen komise podpis 

Vratislav Nosek  

Ing. Zdeněk Tůma  

Václav Prášek  

 



Stránka 1 z 5 
 

PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

ze dne 8.6.2020 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

 

Název veřejné zakázky:  Sportovní areál Ledeč nad Sázavou 

Zadavatel zakázky:   Fotbalový klub Kovofiniš Ledeč nad Sázavou z.s.  

Sídlo:     Havlíčkova 585, 584 01 Ledeč nad Sázavou   

IČ:     265 53 783 

Zastoupen:    Vratislavem Noskem, předsedou spolku 

 

Veřejná zakázka  

podle předmětu:   veřejná zakázka na stavební práce  

 

Veřejné zakázka dle  

předpokládané hodnoty:  podlimitní veřejná zakázka  

 

Druh zadávacího řízení:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“)  

 

Zástupce zadavatele  

dle § 43 zákona:  PWB hb s.r.o., Havlíčkova 2034, 580 01 Havlíčkův Brod,  

    IČ 288 28 909 

  

2. Datum a místo jednání komise 

 

Jednání komise, resp. posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení se uskutečnilo dne 

8.6.2020 v 9:00 hod. v prostorách městského úřadu Ledeč nad Sázavou na adrese Husovo náměstí č. 7, 

584 01 Ledeč nad Sázavou.  

 

Jedná se o druhé setkání hodnotící komise. V rámci prvního setkání hodnotící komise dne 4.6.2020 

nebylo hodnocení nejvhodnější nabídky uchazeče SWIETELSKY stavební, s.r.o., IČ 48035599, zcela 

dokončeno. Uchazeč byl dne 4.6.2020 vyzván k doložení těchto dokumentů: 

- příloha č. 4 – Čestné prohlášení o kvalifikaci, a to z důvodu, že čestné prohlášení o kvalifikaci 

ze dne 2.6.2020, které bylo doloženo v rámci nabídky, obsahuje nečitelné znaky, které by 

zadavatele mohly uvést v omyl,  

 

Doplněné dokumenty byly uchazečem doručeny dne 5.6.2020 do datové schránky zástupce zadavatele 

PWB hb, s.r.o. 

 

 

3. Složení hodnotící komise 

 

Vratislav Nosek, předseda spolku 

Ing. Zdeněk Tůma, starosta města Ledeč nad Sázavou 

Václav Prášek, PWB hb s.r.o., zástupce zadavatele 

 

  



Stránka 2 z 5 
 

4. Seznam posuzovaných nabídek 

 

V souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona provedla komise posouzení splnění podmínek účasti až po 

hodnocení nabídek, a to pouze u níže uvedeného dodavatele, který podal nejvýhodnější nabídku (dále 

jen „vybraný dodavatel“). 

 

 

 

Komise posoudila nabídku vybraného dodavatele z hlediska splnění všech zadavatelem stanovených 

podmínek účasti v zadávacím řízení. Komise tedy provedla posouzení úplnosti nabídky, resp. provedla 

kontrolu kompletnosti všech povinných příloh a dále posouzení splnění kvalifikace vybraného uchazeče. 

 

5. Posouzení úplnosti nabídky 

 

Komise posoudila splnění všech zadavatelem stanovených podmínek v zadávací dokumentaci včetně 

předložení všech požadovaných dokumentů dle zadávací dokumentace, bod 9. 

 

Nabídka uchazeče byla posouzena jako úplná, byly doloženy všechny dokumenty požadované dle 

zadávací dokumentace, bod. 9. 

 

Uchazeč nebyl vyzván k dalšímu doplnění nabídky. 

 

 

6. Posouzení splnění kvalifikace 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

a) Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 5.6.2020, zasláno na základě výzvy k doplnění, do datové 

schránky zástupce zadavatele, podepsáno osobami pověřenými na základě plné moci, dne 5.6.2020. 

 

  

Obchodní firma Sídlo IČO účastníka 

SWIETELSKY stavební s.r.o. Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 48035599 



Stránka 3 z 5 
 

b) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované 

profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

 

 

Kvalifikace Požadavek 
Název dokumentu, kterým 

byla kvalifikace prokázána 

Základní způsobilost 

Základní způsobilost dle § 

74 odst. 1 písm. a) 

Dodavatel nebyl v zemi svého sídla v 

posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k 

tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Základní způsobilost dle § 

74 odst. 1 písm. b) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Základní způsobilost dle § 

74 odst. 1 písm. b) ve 

vztahu ke spotřební dani 

Dodavatel nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek ve vztahu ke 

spotřební dani. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Základní způsobilost dle § 

74 odst. 1 písm. c) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Základní způsobilost dle § 

74 odst. 1 písm. d) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Základní způsobilost dle § 

74 odst. 1 písm. e) 

Dodavatel není v likvidaci, není proti němu 

vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 

němu nařízena nucená správa podle jiného 

právního předpisu nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost dle § 

77 odst. 1 

Dodavatel prokazuje splnění profesní 

způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Profesní způsobilost dle § 

77 odst. 2 písm. a) 

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídající předmětu veřejné zakázky. K 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  



Stránka 4 z 5 
 

prokázání způsobilosti dle tohoto písmene 

dodavatel předloží živnostenské oprávnění 

k předmětu podnikání “Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování“. 

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Profesní způsobilost dle 

§77 odst. 2 písm. c) 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost 

dodavatele nebo odpovědné osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje. Odbornou způsobilostí se 

rozumí autorizace podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, pro obor: pozemní 

stavby. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Ekonomická kvalifikace 

Ekonomická kvalifikace 

dle § 78 odst. 5 

Výkaz zisku a ztrát, ze kterého je patrné, že 

minimální roční obrat uchazeče dosahoval 

nejméně částky 30 miliónů korun, a to za 2 

bezprostředně předcházející účetní období. 

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

Technická kvalifikace 

Technická kvalifikace dle 

§ 79 odst. 2 písm. a) 

1. Seznam 3 významných obdobných 

stavebních prací (obdobnou prací se 

rozumí výstavba nebo rekonstrukce 

venkovního sportoviště), z nichž každá 

musí být v hodnotě nejméně  

12 000 000,- Kč bez DPH, realizovaných 

uchazečem v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení včetně 

identifikace objednatele s uvedením jejich 

rozsahu a doby plnění. 

2. Předložení 1 realizované akce, jejíž 

součástí byla realizace syntetického 

povrchu pro atletiku, splňující požadavky 

dle ČSN EN 14 877 o min. výměře 1 000 

m2, přičemž se může jednat o samostatnou 

akci, nebo může být tato realizace součástí 

předložené stavební práce dle bodu 1.  

Čestné prohlášení o 

kvalifikaci  

Datum vyhotovení: 5.6.2020 

Elektronicky podepsal: 

Robert Běhal a Zdeněk Liška 

(oba na základě plné moci) 

 

 
c) Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud 

si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

 

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen dle § 122 zákona před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, 

pokud je zadavatel již nemá k dispozici. 

 

d) Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. 

 

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil. 

 

 



Stránka 5 z 5 
 

7. Závěr 

 

Hodnotící komise konstatuje, že tato nabídka splnila všechny zadavatelem a zákonem stanovené 

podmínky účasti v zadávacím řízení.  

Hodnotící komise dále u této nabídky posoudila výši nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné 

zakázky a konstatovala, že tato nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

 

V Ledči nad Sázavou dne 8.6.2020 

člen komise podpis 

Vratislav Nosek  

Ing. Zdeněk Tůma  

Václav Prášek  

 




		2020-06-08T11:07:58+0200
	Václav Prášek




